
APSTIPRINĀTS  SASKAŅOTS 
LAF Kartinga komisijas Padomes pr-js  LAF Kartinga komisija tiesnešu dienests 
V. Brutāns  D. Vīksna 
2019. gada 12. maijā  2019. gada 12. maijā 
                                 
 

 

Noteikumi dalībnieku parkā 2019 

 

1. Dalībnieka ieņemamā platība 
1.1. Vienam sacensību dalībniekam dalībnieku parkā paredzēts 3x4m liels laukums 

kartinga novietnei, kā arī vienas transporta vienības novietošanai blakus tam. 
1.2. Dalībnieks par atsevišķu samaksu, vienojoties ar trases apsaimniekotāju, var 

sev rezervēt lielāku platību kartinga novietnei. 
1.3. Dalībnieku parka izkārtojums tiek organizēts atbilstoši trases licencē 

norādītajai informācijai, kur atsevišķi ir paredzēta skatītāju u.c. 
transportlīdzekļu autostāvvieta, dzīvojamo vagoniņu/ telšu pilsētiņas atrašanās 
vieta. 

2. Uzvedība dalībnieku parkā 
2.1. Pa dalībnieku parku aizliegts pārvietoties ar motorizētiem transporta 

līdzekļiem (mopēdiem, motorolleriem, elektrovelosipēdiem, džiroskrūteriem 
kā arī jebkuriem citiem transporta līdzekļiem, tai skaitā velosipēdiem). 

2.2. Sākot ar piektdienu, pēc pēdējās brīvo treniņu sesijas līdz sacensību 
apbalvošanas ceremonijai sestdienā, kartinga dzinēja darbināšana (piem., 
regulēšanas nolūkā vai tamlīdzīgi) dalībnieku parkā ir aizliegta. 

2.2.1. Dzinēju drīkst iedarbināt tikai pirmsstarta laukumā uz maksimāli 5 
sekundēm. 

2.2.2. Dzinēja funkciju pārbaudes nolūkā, drīkst iedarbināt tehniskās komisijas 
zonā, tehniskās komisijas tiesneša klātbūtnē. 

 

 

 

 


